
 

Alap Község Önkormányzat 
12/2009. (IX. 1.)  

rendelete 
az önkormányzati rendeletek jogharmonizációs módosításáról  

 
Alap Község Önkormányzat Képviselı-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. §1 
 
 
 

2. § 
A temetık és temetkezés rendjérıl szóló 13/2006. (VI. 1.) rendelet az alábbi új 15. §-sal és az azt 
megelızı alcímmel egészül ki:  
 
„Az Európai Unió jogának való megfelelés” 
15. § E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló az Európai Parlament és a Tanács 2006/123/EK 
irányelvének figyelembe vételével készült, és azzal összeegyeztethetı szabályozást tartalmaz. 
 

3. § 
Az ivóvíz díjának megállapításáról szóló 6/2009. (IV. 1.) rendelet az alábbi új 5. §-sal és az azt 
megelızı alcímmel egészül ki:  

 
„Az Európai Unió jogának való megfelelés” 
5. § E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló az Európai Parlament és a Tanács 2006/123/EK 
irányelvének figyelembe vételével készült, és azzal összeegyeztethetı szabályozást tartalmaz. 

 
4. § 

A települési szilárd hulladékkezelési közszolgáltatási díjról szóló 10/2009. (VI. 30.) rendelet az alábbi 
új 5. §-sal egészül ki:  
 
5. § E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló az Európai Parlament és a Tanács 2006/123/EK 
irányelvének figyelembe vételével készült, és azzal összeegyeztethetı szabályozást tartalmaz. 
 

5. § 
A rendelet 2009. szeptember 1. napján lép hatályba. 
 
 
Alap, 2009. augusztus 27. 
 
 

Méhes Lajosné      Nyikosné Katzenberger Erika  
  polgármester             körjegyzı 

 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: Alap, 2009. szeptember 1.   Nyikosné Katzenberger Erika  
               körjegyzı 

                                                 
1 Hatályon kívül helyezte: 15/2009. (IX. 15.) rendelet 2.§-a, 2009. október 1-jétıl 


